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SHOQERIA “LIM-EM” SHPK

KONTRATE SHIT-BLERJE

Ne Tirane sot me dt 09.07.2002, ne Dhomen e Avokatise Tirane para meje
avokat Maks Ostreni, u kerkua redaktimi I kesaj kontrate shit-blerje midis Shkelqim
Beshirit, I biri I Limanit I dt 1966, banues ne Tirane rr.”Gjergj Legisi” nr 52, ortak I
vetem I shogerise “LIM-EM” shpk dhe nga ana tjeter Ardian Beshiri I biri | Limanit, 1
dt. 1971, banues ne te njejten adrese, te cilet kane rene dakort si me poshte :
1.Shkelqim Beshiri eshte ortak I vetem I shogerise “LIM-EM” shpk, shogeri kjo
eshte me kapital themelor 100000leke.
2.Z.Shkelqim Beshiri I shet Z.Ardian Beshiri 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise
“LIM-EM?”shpk ne shumen 50000 leke. i
3.Z.Ardian Beshiri deklaron se bleu nga Z.Shkelgim Beshiri 50 % te kuotave te
kapitalit te shogerise “LIM-EM” shpk ne shumen 50000 leke, shume te cilen ia ka
dorezuar 7Z.Shkelgim Beshiri.

4 Pas nenshkrimit te kesaj kontrate shitesi dhe bleresi kane nga 50 % te kuotave per
kapitalin te shogerise “LIM-EM” shpk .

5.Me nenshkrimin e kesaj kontrate te drejtat dhe detyrimet ne kete shoqeri jane te
perbashketa.

Kjo kontrate pasi u lexua u nenshkrua rregullisht nga palet.

SHITESI BLERESI
SHKELQIM BESHIRI ARDIAN BESHIRI
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“REPUBLIKA E SHQIPERISE
2DHOMA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM
Ne Tirane sot me dt. . OF" 2002, ne Dhomen e Noterise Tirane para
meje noterit Violeta Sulkaj, u paragiten Shkelqim Beshiri, I biri I Limanit I dt 1966
banues ne Tirane dhe Ardian beshiri, I biri I Limanit I dt 1971banues ne Tirane, te
mjohur personalisht prej meje, madhor me zotesi teplote per te vepruar te cilet

deklaruan se kete kontrate e kemi redaktuar dhe nenshkruar me vullnetin tone te lire.
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SHOQERIA “LLIM-EM” SHPK

Duke u nisur nga vendimi nr. 1 dt. 09.07.2002, I ortakut te vetem te shogerise

“LIM-EM” shpk dhe nga kontrata e shitjes se kuotave te kapitalit dt. 09.07. 2002, del
e nevojshme qe statutit t’I behen keto ndryshime :

Neni 1 ndryshon dhe behet : “Shogeria “LIM-EM” shpk perfagesohet nga
ortaket

: 1 Shkelgim beshiri, I biri I Limanit, T dt. 1966 banues ne Tirane, rr.”Gjergj
Legisi” nr 52 , dhe 2 Ardian beshiri, I biri I Limanit, I dt. 1971 banues ne te
njejten adrese. Te dy ortaket jane dhe administratore te shogerise .

Neni 6 ndryshon dhe behet : “Kapitali themelor I shogerise “LIM-EM” shpk
eshte ne shumen 100000 leke I investuar nga te dy ortaket. Te dy ortaket kane
nga 50% te kuotave te kapitalit.

Kapitali themelor 1 shogerise mund te shtohet ose pakesohet me vendim te
asamblese se ortakeve.

Neni 7 ndryshon dhe behet : “Shogeria “LIM-EM” shpk ka keto organe :
Asambleja e ortakeve.

Administratoret

Neni 8 ndryshon dhe behet : “Sipas nevojave te shoqerise asambleja e
ortakeve mund te emeroje administratore te deleguar. Ky administrator I ka te
gjitha kopetencat per te vepruar ne emer dhe per llogari te shogerise me
perjashtim te atyre kopetencave ge nuk ia njeh asambleja e ortakeve .

Neni 10 ndryshon dhe behet : “Perfagesimi 1 shogerise “LIM-EM” behet nga
administratori Shkelgim Beshiri dhe Adrian Beshiri.

Ne nenin 12 shprehja “ortaku I vetem” zevendesohet me shprehjen “ te dy
ortaket™

Ne nenin 14 shprehja “ortaku I vetem” zevendesohet me shprehjen “asambleja
¢ ortakeve”.

Per sa siper te dy ortaket jane dakort me keto ndryshime dhe I nenshkruajne

rregullisht.
ORTAKET
SHKELQIM BESHIRI ARDIAN BESHIRI . s
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B Ne Tirane sot me du/// e z <07 2002, ne Dhomen e Noterise Tirane, para
meje noteres Violeta Sulkaj u paragiten Shkelqim Beshiri, I biri I Limanit, I dt.
1966 banues ne Tirane dhe Ardian Beshiri I biri I Limanit I dt. 1971 banues ne

Tirane, te njohur personalisht prej meje, madhore me zotesi te plote per te vepruar, G
te cilet deklaruan se keto ndryshime ne statut I kane redaktuar dhe nenshkruar me 5
vullnetin e tyre te lire.
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